



apteka
w sieci

BIODERMA ATODERM Zestaw Intensive baume balsam 500ml + Intensive gel moussant żel 200ml

Cena: 113,97 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	500 ml + 200 ml
Producent	NAOS
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Atoderm Intensive baume

Postać

Balsam

Opakowanie

Butelka z pompką 500 ml

Działanie

Balsam ATODERM Intensive baume intensywnie odżywia i nawilża skórę bardzo suchą, podrażnioną i atopową. Łagodzi świąd i podrażnienia spowodowane przesuszeniem skóry, pomaga odbudować barierę ochronną naskórka oraz przywraca uczucie komfortu.

Balsam ATODERM Intensive baume zawiera kompleks LIPIGENIUM, który jest złożony z biolipidów, występujących naturalnie w naskórku. Kompleks stymuluje syntezę lipidów i białek, które tworzą cement międzykomórkowy, odbudowując tym samym skórą barierę.

Patent SKIN BARRIER THERAPY redukuje czynniki zaostrzające stopień przesuszenia skóry - adhezję i proliferację Staphylococcus aureus oraz penetrację alergenów. Sprawia to, że spójność bariery zostaje w biologiczny sposób odnowiona. Balsam zawiera również składnik aktywny PEA - wykazuje on właściwości przeciwświądowe, szybko ograniczając swędzenie i potrzebę drapania w przypadku skóry atopowej.



Balsam ATODERM Intensive baume jest bardzo dobrze tolerowany, posiada nietłustą konsystencję, natychmiast się wchłania i jest bezzapachowy.

Wskazania

Skóra bardzo sucha, podrażniona i atopowa. Od 1. dnia życia.

Sposób użycia

Balsam stosować 2 razy dziennie lub zgodnie z potrzebami skóry. W przypadku skóry atopowej konieczne jest codzienne nakładanie emolientu na całe ciało i twarz, niezależnie od kondycji skóry w danym momencie.

Skład

Aqua/Water/Eau, Glycerin, Paraffinum Liquidum/Mineral Oil/Huile Minerale, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Behenyl Alcohol, Sucrose Stearate, Canola/Canola Oil/Huile De Colza, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Pentylene Glycol, Betasitosterol, Opatentowany Kompleks D.A.F., Zinc Gluconate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Palmitamide Mea, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Disodium Edta, Sodium Hydroxide, Sodium Lauroyl Lactylate, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Tocopherol, Phytosphingosine, Ceramide Np, Ethylhexylglycerin, Ceramide Ap, Cholesterol, Carbomer, Xanthan Gum, Citric Acid, Ceramide Eop.

Atoderm Intensive gel moussant

Postać

Żel

Opakowanie

Tubka 200ml

Działanie

Atoderm Intensive Gel moussant to oczyszczająco-natłuszczający żel do skóry twarzy i ciała, który został opracowany z myślą o specjalnych potrzebach skóry bardzo suchej, ze skłonnością do atopii.

Zawiera witaminę PP, która zwiększa syntezę lipidów międzykomórkowych i uszczelnia warstwę rogową, dzięki czemu wspomaga trwałą odbudowę bariery ochronnej skóry atopowej, bardzo suchej i podrażnionej. Obecne w preparacie siarczan miedzi i siarczan cynku wykazują działanie antyseptyczne i redukują rozwój patogennej flory bakteryjnej, zapewniając ochronę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wnikaniem *Staphylococcus aureus*.

Żel Atoderm Intensive Gel moussant pomaga łagodzić podrażnienia i uczucie dyskomfortu, zapewniając równocześnie biologiczne wzmocnienie bariery skórnej. Formuła preparatu jest bezzapachowa i bardzo dobrze tolerowana.

Wskazania

Żel do twarzy i ciała. Odpowiedni dla skóry bardzo suchej, atopowej, zrogowaciałej, łuszczącej się i szorstkiej w dotyku. Może być stosowany u osób dorosłych, dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

Sposób użycia

Produkt stosować rano i/lub wieczorem. Żel nałożyć na wilgotną skórę, masować do utworzenia się piany, po czym delikatnie spłukać. Po delikatnym osuszeniu bez pocierania zaleca się kontynuację pielęgnacji skóry z użyciem odpowiednich kosmetyków z linii Atoderm.

Skład

Aqua/water/eau, Sodium Laureth Sulfate, Lauryl Glucoside, Peg-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Disodium Edta, Peg-7 Glyceryl Cocoate, Caprylyl Glycol, Zinc Sulfate, Sodium Chloride, Copper Sulfate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Polysorbate 20, Niacinamide, Fructooligosaccharides, Mannitol, Xylitol, Rhamnose.



Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.
Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67